501

502

503

504

505

821
822

VORSFHSENG SALAT

GYOIA (5 Stick)
HUHNERFLEISCH IM TEIGMANTEL
MIT SWEET-CHILI-DIP(1,11)

TEMPURA GARNELEN (3 Stuck)

MIT MAYONNAISE-CHILI-SAUCE
(1.7.8.12.0)

HAHNCHENSALAT
HUHNERBRUSTFILET GEGRILLT AUF

BUNTEM SALAT, GURKEN, TOMATEN

MUNCHENER WURTSSALAT
MIT ZWIEBELRINGEN, TOMATE UND
ESSIGGURKE, DAZU BREZ N (21,22,24)

ZIEGENKASESALAT
GEGRILLT AUF BLATSALAT,

COCKTAILTOMATEN, GURKEN
(1.8)

WURST

WEIBWURST (2 Stick) MIT BREZEN

CURRYWURST
MIT CURRYSAUCE UND POMMES

PREISE IN EURO

6,5

7.5

16

16

10

10

KARTENZAHLUNG AB 15.- €

823

824

825

826

827

829

830

CLASSIC

OMA’S SCHWEINEBRATEN
MIT KARTOFFELKNODEL IN
DUNKELBIERSAUCE UND
KRAUTSALAT(1,8)

SCHWEINESCHNITZEL

+~WIENER ART*
MIT KARTOFFELSALAT(1.8)

WIENER KALBSSCHNITZEL

MIT BRATKARTOFFELN UND KLEINEM

SALAT(1.8,23)

2 HAXEN
MIT KARTOFFELKNODEL
UND KRAUTSALAT(1,8,23)

VEGETARISCH

ALLGAUER KASESPATZLE
MIT ROSTZWIEBELN UND KLEINEM
SALAT(1.8,12)

VEGGIE BOWL

MIT SALAT, GURKEN,

SUSHIREIS, AVOCADO,
CHILI-MAYONAISE SAUCE (1,823

VEGGIE BURGER
MIT TOMATEN, GURKE,
ZWIEBEL UND POMMES (1.8,12)

16

23

18

16



832

833

834

901

902

903

BRATEN

ZWIEBELROSTBRATEN 26
VOM FLANK STEAK MIT HAUS-
GEMACHTEN ROSTZWIEBELN,
BRATKARTOFFELN UND

KLEINEM SALAT

Black Angus von Jack’s Creek
Gourmetfleisch der absoluten
Spitzenklasse (1.7.9)

CURRY

HUHNERBRUSTFILET 16
MIT ROTEM THAI CURRY,

KOKOSMILCH, GEMUSE,

KARTOFFELN UND REIS(9) leicht scharf

GEMUSE-CURRY 15
MIT ROTEM THAI CURRY, KARTOFFELN,
KOKOSMILCH UND REIS(9)

leicht scharf, vegetarisch

DESSERT
KAISERSCHMARRN 10
MIT APFELMUS(1,8,12)

APFELSTRUDEL 6
MIT VANILLESAUCE(1,8,12)

CREME BRULEE 7

BOURBON VANILLA

PREISE IN EURO

KARTENZAHLUNG AB 15.- €

835

836

837

868

869

838
840
512

BURGER

CHEESEBURGER
MIT TOMATE, GURKE, ZWIEBEL,
KASE UND POMMES|1.8,12)

BOWL

TEMPURA GARNELEN BOWL 15
TEMPURA GARNELEN, AVOCADO,
GURKEN, SALAT, SUSHIREIS UND

MAYO-CHILI SAUCE
(17.8.12,22)

CRISPY CHICKEN BOWL 15
KNUSPRIGES HAHNCHENFLEISCH,
AVOCADO, GURKEN, SALAT,

SUSHIREIS UND MAYO-CHILI SAUCE
(1,8,12.22)

15

HAHNCHENSCHNITZEL 16
MIT KRAUTSALAT UND POMMES 1.8
HUHNERBRUSTFILET 17

GEGRILLT MIT SPATZLE (ODER MIT REIS)
UND CHAMPIGNONS RAHMSAUCE (1.8.12)

EXTRA

MINISALAT 3
POMMES 6
KNODEL 3



54

501

502

503

504

505

821

822

¥ STARTERS&SALADS

GYOIA (5 pieces)

CHICKEN DUMPLINGS (JAPANESE
STYLE) WITH SWEET-CHILI-DIP(1,11)

TEMPURA SCHRIMS (3 pieces)
WITH MAYO-CHILLI-SAUCE(1,7.8.12,q)

CHICKEN SALAD
COLORFUL LEAF SALAD,
TOMATO, PICKLES (1.8)

MUNICH-STYLE SAUSAGE
SALAD

WITH ONION RINGS, TOMATO
AND PICKLES, SERVED WITH A
PRETZEL(21,22,24)

GOAD CHEESE SALAD
WITH HONEY ON LEAF SALAD
SERVED WITH

6,5

7.5

16

12

16

HOMEMADE HERB BALSAMIC DRESSING

(12,21,22,25)

SAUSAGE

WHITE SAUSAGE (2 pieces)
WITH PRETZELS

Currywurst
WITH CURRY SAUCE AND FRIES

Prices in Euro

10

CARD PAYMENT FROM €15 AND UP

823

824

825

826

827

829

830

CLASSIC

GRANDMA'S ROASTED PORK
WITH POTATO DUMPLINGS IN DARK
BEER SAUCE AND GERMAN-STYLE
COLESLAW(1,8)

Pork Schnitzel 'Viennese Style
WITH POTATO SALAD(1.8)

Viennese Veal Schnitzel
WITH FRIED POTATOS AND A SMALL
SALAD(1,8,23)

/2 PORK HACK
WITH POTATO DUMPLINGS IN DARK
BEER SAUCE AND COLESLAW (1.8)

VEGETARIAN

Allgau Cheese Spatzle
WITH FRIED ONIONS AND A SMALL
SALAD1,8,12)

VEGGIE BOWL

WITH SALAD, CUCUMBER,
SUSHIRICE, AVOCADO,
CHILI-MAYONAISE SAUCE (18,12, 22)

VEGGIE BURGER
WITH TOMATO, CUCUMBER,
ONION AND FRIES (1.8,12)

16

17

23

18

16



832

833

834

901

902

903

ROAST

ONION-ROAST BEEF 26
FROM FLANK STEAK WITH HOME-
MADE CRISPY FRIED ONIONS AND
PAN-FRIED POTATOES(1.7.9)

CURRY

CHICKEN CURRY 16
WITH RED THAI CURRY, COCONUT

MILK, VEGETABLES AND RICE(1,89)

Mildly spicy

VEGETABLES-CURRY 15
WITH RED THAI CURRY, POTATOE;
COCONUT MILK AND RICE9)

Mildly spicy, vegatarian

DESSERT

KAISERSCHMARRN 10
WITH APPLE PUREE(1.8,12)

APPLE STRUDEL 6
WITH VANILLA SAUCE(1,8,12)

CREME BRULEE 7

(1.12)

Prices in Euro

CARD PAYMENT FROM €15 AND UP

835

836

837

868

869

838
840
841

BURGER

CHEESEBURGER
WITH TOMATO, CUCUMBER, ONION,
CHEESE AND FRIES(1,8,12)

BOWL

TEMPURA SHRIMP BOWL 15
TEMPURA SHRIMP, AVOCADO,
CUCUMBER, SALAD, SUSHI RICE AND
MAYO-CHILLI-SAUCE(1.7.8,12.22)

CRISPY CHICKEN BOWL 15
CRISPY CHICKEN, AVOCADO,
CUCMBER, SALAD, SUSHI RICE AND
MAYO-CHILLI-SAUCE(1.,8,12,22)

CHOENDOSES

CHICKEN SCHNITZEL 16
WITH COLESLAW AND FRIES (1.8)
CHICKEN BREAST FILET 17

GRILLED WITH SPAETZLE (OR WITH RICE)
AND MUSHROOMS CREAM SAUCE (1.8,12)

EXTRA

MINISALAD 3
FRENCH FRIES 6
DUMPLING 3



